Estado de Santa Catwina Página I de2

Município de Riqueza

DECRETO N.o 5107/2024, DE 25/09/2024.

"Adjudica ê Homologa a Licitação no.
847/2024, realizada pelo Pregão Eletrônico
no. 33/2024 emitido em tt/09/2024, tendo
como objeto o registro de prêço para aqui-
sição de distribuidores de adubos Iíquidos
de 5.000L, conforme especificações cons-
tantes no edital e seus anexosrt.

RENÀIJDO MUELIJER, Prefeito de Riqueza, Es-
tado de Santa Catarinar ho uso de suas
atribuições previstas e autorizadas no In-
ciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica do
Município e pela Lei Federal n.o 1,4.133/21
consolidada;

DECRETA:

Art. 10. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação real-izada pe10
pregão EIetrônico no 33/2024 de t|/09/2024 tendo como vencedora a

empresa abaixo mencionada:

Fornecedor Total Geral
JEAN PYER V]V]AN EIREL] ME 169.830,00

Rua Joáo Mari, 55 - Centro - CEP: 89' - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988. 309/000 1 -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc'gov'br

Nome do
Proponente Item Produto/Serviço Qtde. VIr. Unit Tota1 Item

JEAN PYER
VIVIAN
E]RELI ME

1

Equipamento novo tratorj-zado
para transporte e distribuição
de adubo orgâni-co 1íquido de
suinos e bovinos com caPacida-
de mínima de 5000 litros, tan-
que em aÇo com no mínimo 4,7mm
de espessura, com Pintura in-
terna a pó epóxi e externa a
pó poliéster/ com tamPa de
inspeção traseira total- ou com
no minimo 55Omm de diâmetro,
indicador de nÍvel, carqa e

descarga por bomba lobular de
4 polegadas acionadas na TDP

do trator, canhão lateral e

esguicho aspersor leque 4 Po-
legadas, abastecimento Por
mangueira esPiral 4 Polegadas
com no minimo 7 metros de com-
primento, rodado tandem com 4

rodas e 4 pneus novos, cabeça-
lho com macaco de aPoio regu-
lávef e móvel.

5, 00 33.966,00 169.830,00

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

Art. 2" .

efeiLos a
rio.

Este Decreto entra em

partir de 25/09/2024,
vl-gor na data de sua publicação, com
revogadas as disposições em contrá-

Rique za/sc, 25 / 09 /2024.

Itucuu ^1 Pllil\f
MARCOS AD{TôNIS GARLET

Secretário de Agricultura

Registro informatizado nesta data
Município de Riqueza/SC, 25/09/2024.

nua ,loao Uari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC

cNpJ: g5.g88.30I/OOO1-48 - Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail: juridico.riqueza@cpnet'com'br